
Sexta, 04 de Novembro de 2022 | ANO: 3 | Nº 512 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022 ..................................... 2

Página 1/3



Sexta, 04 de Novembro de 2022 ANO: 3 | Nº 512
ISSN 2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO -

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇO Nº

006/2022. A Prefeitura Municipal de Davinópolis, através

de seu Secretário Municipal de Infraestrutura e Transportes

toma público para conhecimento dos interessados, que a

licitação na modalidade Tomada de Preço, do tipo Menor

Preço Global, objetivando: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE

ESTRADAS VICINAIS NA ZONA RURAL DO

MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - MA CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO

com data de abertura prevista para 07 de novembro de 2022

às 09:00hrs, na Sala de reunião da Comissão Permanente de

Licitação, situada na Rua 05, s/n, Centro, Davinópolis –

MA, será ADIADA PARA 09 de novembro de 2022 às

09:00hrs. O motivo do adiamento se dar em razão de para o

mesmo dia e horário em que ocorreria a sessão ocorrerá

atos de um outro certame; o que impossibilita a realização

do mesmo. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis

no prédio onde funciona a Comissão Permanente de

Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.davinopolis.ma.gov.br. Davinópolis – MA. 04 de

novembro de 2022. Madson Carlos Chaves Sipaúba -

Secretário Municipal de InfraEstrutura e Transportes.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: xkmtpyj2v8z20221104181100

Página 2/3



Sexta, 04 de Novembro de 2022 ANO: 3 | Nº 512
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:04.11.2022 22:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-11-04T22:59:43-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




